Iste vites que sequuntur pro parte sunt locate.

Primo medium manwerch situm am Roeti reddens terciam partem vini . quod colit Berchtoldus Münstrer.

Item i manwerch situm vor dem Lochche reddens terciam partem vini , quod colit Berchtoldus Münstrer.

Item medium manwerch situm vor dem Lochche reddens terciam partem vini . quod colit Greta de Mühlheim.

Item ein zweiteil situs ze menis wingarten reddens terciam partem vini , quod colit Chüntzo.

Item ein trittiel situs vffen hutzstal vf dem Reine har wider Oughein reddens terciam partem vini . quem colit Jecli Münstrer.

LI. a.

Item ein vierteil situs vf der Schiltegg Gassun reddens terciam partem vini . quem colit greta de Mülnein.

Decima ecclesie in Oughein estimatur communiter ad C. malteras siliginis et auene et ad xx plaustra vini . Fenum ejusdem decime estimatur ad vi libras denariorum et cedunt . . Incurato qui pro tempore fuerit.

Decime laycales ibidem estimantur ad C. malteras siliginis et auene et ad xx plaustra vini.

In Blado decimorum laycalium cedunt capitulo sex octuae partes. Vinum autem totaliter cedit capitulo.

b.

Fenum decimorum laycalium estimatur ad vi libras denariorum. In quo cedunt Capitulo sex octuae partes. De hiis octauis partibus R. kletto famulus noster dat singulis meis ij libras cum vi f. Insuper dat nobis fenum in vindemiis.

Item vinum Bannale estimatur ad xx soumas. In quo cedunt Capitulo sex octuae partes.

Item frumentum Bannale estimatur ad v malt. siliginis et auene. In quo cedunt Capitulo sex octuae partes. De hiis sex partibus R. Kletto famulus noster dat xiiij sextarios siliginis et auene.

Item habemus ibidem Curiam cum Torculari.

Item habemus domum in Nuewenburg in der Muelnhein gas sun que excluso Cellario vini et granarii potest locari annuatim pro vi libris denar. vsualium, hanc domum possidet . . dicta kupferna sina et dat singulis annis iij libras denar. vsualium.

Lij. a.

Item habemus domum in Friburgo sitam in der Nwwen burg iin visschenueis gassun que potest locari annuatim pro ij libris denar.

Lij. b. & Lij. a.

Unbeschrieben.

b.

Notandum quod ab antiquo dabantur et adhuc dantur Pistoribus de Cellario dominorum singulis diebus per circulum anni ij mo-

dii spelte mens. Curie, ex quibus debent fieri xxiiij panes inter xx
iij prebendas distribuendi. In qua distributione pincerna et cocus
qui pro tempore fuerint recipiunt vnam prebendam. Et pistores si-
militer i prebendam.

Summa iam dicte spelte CLxxxij malt.

Item singulis diebus dominicis adduntur ij modii spelte simili
modo inter xxiiij prebendas distribuendi.